plenam

plenam Instructionem dare debebit, quānam ratione captivi Magni Domini, & Magni Ducis, qui sunt apud Magnum Dominum nostrum liberari possint. Ad extremum, si acciderit aliqua iniuria, vel damnum finitimis hominibus, tūm ex vtrāq; parte Palatini, Locum tenentes, & Praefecti ex arcib; finitimis ad id tempus, de omnibus iniurijs inter se mittere, iustitiamq; ex vtrāq; parte administrare, malos, et noxios punire debent. Supra his omnibus, nos Magni Domini Stephani, Dei gratia, Regis Poloniæ, & Magni Ducis Lituaniæ, Legati, Dux Ianusius Nicolai Coributouic; Zbarascius Palatinus Braslawiensis, Capitanus Krzemencensis, & Pinscensis; Albertus Radiuilius, Marschalcus curiæ Magni Ducatus Lituaniæ, Capitaneus Cownensis, & Michaël Haraburda Notarius, cum Magni Domini Ioannis Basiliij, Dei gratia, Domini Russiæ, & Magni Ducis Legatis, aulico & Praefecto Casinense, Duce Demetrio Petri Ieleczki, aulico & Praefecto Coselnense, Romano Basiliij Olpherio; Notario Mikita Bassenka, Nicephori filio Veresszahina; Vicentio Zacharia Suiazeuio, de pacis constituti-

## Acta in conuentu Legatorum

one conclusionem fecimus, litterasq; constituti-  
tionis conscripsimus, & sigillis nostris muni-  
uimus. Præterea & manusua Michaël Ha-  
raburda Secretarius subscriptis; litteras etiam  
vicissim inter nos mutauimus, crucisq; osculo  
confirmauimus; crucemq; supra his osculati su-  
mus, quod præter has cōstitutionis litteras no-  
stras, inter Magnum Dominum Stephanum,  
Dei gratia, Regem Poloniæ, & Magnum Du-  
cem Lituaniæ, & Magnum Dominum Ioannē  
Basilij, Dei gratia, Dominum Russiæ, & Ma-  
gnum Ducem, ex vitaq; parte nihil aliter fieri  
debet. Hancq; pacis constitutionē conclusimus,  
et crucis osculo confirmauimus, in præsentia, et  
coram Legato Sanctissimi Pont. Romani Gre-  
gorij xij. Reuerendo Antonio Posseuino. Scri-  
ptum in Zapolscij Iamo, anno à condito mundo  
septem millesimo Nonagesimo, mēse Ianuario,  
A natuitate vero Christi Saluatoris nostri  
**M. D. LXXXII.**

Hæ litteræ subscriptæ sunt manu Michaë-  
lis Haraburdæ, Secretarij Magni Domini Ste-  
phanii, Regis Poloniæ, & Magni Ducis Litua-  
niæ,

Regis Poloniæ & Mosco. Ducis. 186.

niæ, ita videlicet: Michaël Haraburda, has cō-  
stitutionis litteras manu sua subscripsit.

In coniunctis verò folijs, notatum ex alia par-  
te, Notarius Michael Haraburda.

F I N I S.

---